
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 06.94 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 Proacir-Twinner 21/01/2017 PUERTOLLANO 694 694

 06.98 TO 4218 RODRIGUEZ ALBA, ANGEL 96 Atletismo Alcorcon 21/02/2017 MADRID 704 707

 07.11 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO 95 Atletismo Alcorcon 18/12/2016 MADRID 711 711

 07.22 CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 722 722

 07.24 CR 5087 VAZQUEZ ZAMORA, JORGE 96 CA Marca Puertollano 14/01/2017 ANTEQUERA 724 724

 07.31 CR 6045 CHEN , ANZHY 98 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 731 731

 07.32 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL 0 Deycor Union Atletica CUA 05/03/2016 SALAMANCA 732

 07.45 CR 4821 TEJEROS MORALES, JOSE MARIA 96 Inmob. Teo Valdepeñas 27/02/2016 PUERTOLLANO 745

 07.47 CR 5122 COTA RODILLA, VICTOR 97 AtletismoPuertollano 27/02/2016 PUERTOLLANO 747 749

 07.05 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS 99 INDEPENDIENTE 05/03/2016 SALAMANCA 705 708

 07.50 CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES 0 Atletismo Membrilla 16/01/2016 PUERTOLLANO 748

 07.56 CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN 0 Deycor Union Atletica CUA 06/02/2016 PUERTOLLANO 756

 07.57 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO 0 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 757 757

 07.63 CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO 0 CA Calatrava 27/02/2016 PUERTOLLANO 763

 07.70 GU 1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS 93 Unicaja Atletismo 08/01/2017 MADRID 762 770

 07.70 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 PUERTOLLANO 779

 07.75 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 3 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 775 775

 07.78 CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL 2 Atletismo Membrilla 21/01/2017 PUERTOLLANO 778 778

 07.80 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 780 780

 07.80 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Inmob. Teo Valdepeñas 21/02/2017 PUERTOLLANO 804

 07.80 CR 4419 ORTEGA CARRETERO, FELIX 95 Deycor Union Atletica CUA 21/01/2017 PUERTOLLANO 780 780

 07.84 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA 27/02/2016 PUERTOLLANO 783

 07.85 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON 1 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 785 785

 07.94 CR 6051 MARTIN PEREZ, ALEJANDRO 99 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 794 794

 08.10 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 PUERTOLLANO 810 810

 08.13 CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 813 813

 08.13 CR 5127 MONTES PÉREZ, CARLOS 98 Deycor Union Atletica CUA 21/01/2017 PUERTOLLANO 813 813

 08.24 CR 6016 ALVAREZ GONZALEZ, JESUS ALFONSO 86 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 824 824

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CONTROL MARCAS PISTA CUBIERTA



 08.37 CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 PUERTOLLANO 837 837

 08.38 CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 PUERTOLLANO 838 838

 08.43 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 CA Marca Puertollano 14/01/2017 ANTEQUERA 843 843

 08.65 CR 6023 BARRERA DE LA CRUZ, ADRIAN 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 865 865

 08.07 CR 6026 MEDINA VALLEZ, IVAN DAVID 98 AtletismoPuertollano 06/02/2016 PUERTOLLANO 807

CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD 0 CA Calatrava

CR 5147 SERRANO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER 99 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11.94 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 1194 1194

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10.33 CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 1033 1033

 11.04 CR 6015 ALARCO , MANUEL 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 1104 1104

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 08.52 GU 1073 CASTRO AVELINO, JEAN CARLOS 93 Unicaja Atletismo 21/01/2017 MADRID 852 852

 08.64 A 9749 TEVAR GARCIA, RICARDO 92 Camisetas Economicas Elda 07/01/2017 VALENCIA 831 864

 09.57 CR 2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 83 Paralimpico Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 853 957

 10.57 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA 06/02/2016 PUERTOLLANO 1012

 10.87 CR 5062 VEGA PIÑA, ADOLFO 90 CA Calatrava 13/02/2016 PUERTOLLANO 1087 1092

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,91 CR 4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL 98 AtletismoPuertollano 06/02/2016 PUERTOLLANO 191 186

 1,83 AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletas Rodenses 24/01/2009 MADRID 183

 1,81 CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON 97 Proacir-Twinner 27/02/2016 PUERTOLLANO 181

 1,75 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO 1 Deycor Union Atletica CUA 06/02/2016 PUERTOLLANO 175 175

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM



 1,72 M 6764 RELANZON COELLO, ALEJANDRO 1 CA Las Rozas Miacum 03/01/2017 MADRID 172 172

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO 0 Atletismo Membrilla

CR 4870 UREÑA ARANDA, DAVID 1 CA Calatrava 135

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,30 CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 230 230

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,31 CR 4695 CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS 99 INDEPENDIENTE 06/02/2016 PUERTOLLANO 631 616

 5,70 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE 0 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 523

 5,65 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL 0 Deycor Union Atletica CUA 06/02/2016 PUERTOLLANO 565

 5,42 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO 0 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 542 542

 5,34 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM 3 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 534 534

 4,64 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS 1 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 464 464

 4,52 CR 6002 GOMEZ GALLARDO, VICTOR 3 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 452 452

 4,47 CR 5105 PALOMO SOBRINO, JOSE ANTONIO 99 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 447 447

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 CA Calatrava

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER 99 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 14,98 CR 4150 BELMONTE RIOS, FERNANDO 92 Cueva de Nerja-UMA 22/01/2017 ANTEQUERA 1498 1498

 12,62 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN 1 Deycor Union Atletica CUA 21/01/2017 PUERTOLLANO 1262 1262

 12,56 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE 0 CA Calatrava 21/01/2016 PUERTOLLANO 1252 1252

 10,79 CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 PUERTOLLANO 1079 1079

 10,58 CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 Puertollano 1058 1058

 10,16 CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 Puertollano 1016 1016

CR 5155 GÓMEZ GALLARDO, CARLOS 97 AtletismoPuertollano

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN 2 Atletismo Membrilla

CR 5098 PALACIOS HERVÁS, RAÚL 3 CA Calatrava

CR 5147 SERRANO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 13,10 CR 4955 CERRO LILLO, JUAN ANGEL 1 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 1310 1310

 10,64 CR 5112 DIAZ GONZALEZ, JESUS 0 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO

 8,53 CR 4782 VILLAHERMOSA MUÑOZ, MANUEL 0 Atletismo Membrilla 06/02/2016 PUERTOLLANO 853

CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO 1 CA Calatrava

CR 6040 MORENO BELLA, PABLO 0 CA Calatrava

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano

CR 4870 UREÑA ARANDA, DAVID 1 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,19 CR 5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL 99 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 1119 1119

 10,41 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL 98 CA Calatrava 27/02/2016 PUERTOLLANO 1041

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 07.75 CR 4693 CERRO PRADO, MARTA 99 Simply-Scorpio 71 06/03/2016 Salamanca 7.75 7.94

 07.87 CR 4392 MAESO RUIZ-PEINADO, AROHA 95 Unicaja Atletismo 21/01/2017 PUERTOLLANO 787 787

 07.98 CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL 97 Deycor Union Atletica CUA 27/02/2016 PUERTOLLANO 798 803

 08.11 CR 4322 LOPEZ CIVERA, IRENE 95 Proacir-Twinner 06/02/2016 PUERTOLLANO 802 846

 08.33 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA 21/01/2017 PUERTOLLANO 833 833

 08.34 CR 4420 FERNANDEZ FERNANDEZ-APARICIO, IRENE 99 Deycor Union Atletica CUA 13/02/2016 PUERTOLLANO 834

60m FEM. PC_ABF

Peso (4kg) MASC. PC_CM

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (6kg) MASC. PC_JM

Peso (3kg) MASC. PC_IM



 08.48 CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA 1 Atletismo Membrilla 21/01/2017 PUERTOLLANO 848 848

 08.52 CR 5010 GONZALEZ GARCIA, PAULA 0 AtletismoPuertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 852 852

 08.60 CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA 0 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 860 860

 08.62 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA 3 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 862 862

 08.72 CR 5128 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA 98 Deycor Union Atletica CUA 21/01/2017 PUERTOLLANO 872 872

 08.82 CR 4864 HIDALGO GARCIA, DEYANIRA 95 Paralimpico Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 882 882

 08.88 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA 3 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 888 888

 08.88 CR 4969 GIJON ROCA, SHEILA 2 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 888 888

 09.50 CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA 1 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 950 950

 09.54 CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA 2 Inmob. Teo Valdepeñas 06/02/2016 PUERTOLLANO 954

 09.59 CR 5136 FLORES MARTÍN, LUCÍA 1 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 959 959

CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA 2 CA Calatrava

CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12.46 CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA 1 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 1246 1246

 12.79 CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA 1 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 1279 1279

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10.90 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA 2 Inmob. Teo Valdepeñas 21/01/2017 PUERTOLLANO 1133

CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 09.55 CR 4322 LOPEZ CIVERA, IRENE 95 Proacir-Twinner 06/02/2016 PUERTOLLANO 955 1072

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 1,53 CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL 1 Atletismo Membrilla 06/02/2016 PUERTOLLANO 153 150

 1,35 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA 2 Inmob. Teo Valdepeñas 06/02/2016 PUERTOLLANO 135

CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA 1 CA Calatrava 120

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 2,10 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano 27/02/2016 PUERTOLLANO 210 200

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 5,69 CR 4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES 96 A.D. Marathon 20/02/2016 SAN SEBASTIÁN 569 563

 4,75 CR 5089 GARCIA MORA, INES 3 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 475 475

 4,73 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA 0 Atletismo Membrilla 21/01/2017 PUERTOLLANO 473 473

 4,67 GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA 1 Meliz Sport Club 451

 4,62 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA 0 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 468 462

 4,20 CR 6053 SIMÓN GALÁN , MARÍA DE GRACIA 1 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 420 420

 3,92 CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA 1 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 365

 3,85 CR 6050 GARCIA DE LAS BAYONAS CENDRERO, CELIA 99 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 385 385

 3,45 CR 5102 RUIZ MARQUEZ, AINHOA 1 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 345 345

CR 5136 FLORES MARTÍN, LUCÍA 1 CA Calatrava

CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA 1 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,92 CR 5008 BLANCO GOMEZ, MAR 99 CA Marca Puertollano 21/01/2017 PUERTOLLANO 1092 1092

 10,38 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA 0 Atletismo Membrilla 21/01/2017 PUERTOLLANO 1038 1038

 10,12 CR 4703 VALLEJO ABAD, CRISTINA 98 Atletismo Cuenca 06/02/2016 PUERTOLLANO 1012

 9,51 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA 0 CA Calatrava 06/02/2016 PUERTOLLANO 970

CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA 1 CA Calatrava

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA 1 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,24 CR 5137 MARTINEZ RIVAS, ROCIO 1 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 624 624

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Pértiga FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 6,57 CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA 2 Inmob. Teo Valdepeñas 13/02/2016 PUERTOLLANO 657

 5,83 CR 5051 SANCHEZ NARANJO, NEREA 2 Atletismo Membrilla 21/01/2017 PUERTOLLANO 583 583

 5,80 CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA 2 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 580 580

 5,35 CR 5134 DE TORO CASTRO, CLAUDIA 2 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 535 535

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,47 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 CA Calatrava 21/01/2017 PUERTOLLANO 1157 1147

 8,15 CR 4868 HU JIAO, ELENA 99 Deycor Union Atletica CUA 21/01/2017 PUERTOLLANO 815 815

 7,91 CR 4770 LÓPEZ RODRIGUEZ, LUCÍA 98 CA Calatrava 16/01/2016 PUERTOLLANO 791 692

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF


